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96a Travessia Nedant al Port de Barcelona - IX Copa España Aguas Abiertas (7a Et.)
Barcelona, 29/6/2024

Prueba 103 Masc., 2500m-Tr. Gen. Mig Fons (Abs.,Jun-1,Jun-2,Inf) Absoluta-Jun1/2-Infantil
29/6/2024 - 8:45 Temp. ambient: 20,0º // Temp. de l´aigua: 23,3º Resultados

Rk Dorsal Nom i Cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN 1.5 FCN 1.0 Copa FCN RFEN AA

Absoluta-Jun1/2-Infantil

1. 109 PARRA ESTRADÉ, Arnau 2007 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 32:44.60 - - - -
2. 105 GARETA CASAS, Pol 1998 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 33:48.70 + 1:04.10 - - - -
3. 110 VIDAL MARTINEZ, Guillem 2007 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 33:49.85 + 1:05.25 - - - -
4. 154 JIMENEZ BODAS, Jan 2008 ESP C.N. Sant Adria 35:27.90 + 2:43.30 - - - -

5. 106 IBAÑEZ PINA, Biel 2009 ESP C.N. Banyoles 37:53.80 + 5:09.20 - - - -
6. 108 MEDINA JOVER, Arnau 2007 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 38:48.60 + 6:04.00 - - - -
7. 112 WOJCIECHOWSKI, Robert 1996 POL C.N. Atlètic-Barceloneta 39:11.75 + 6:27.15 - - - -

8. 101 ALVEZ CERDEIRA, Koldo 2007 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 39:25.50 + 6:40.90 - - - -
9. 111 VIDAL MARTINEZ, Jordi 2003 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 40:10.70 + 7:26.10 - - - -

10. 103 BICOK ALIMPIC, Ivo 2006 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 40:11.95 + 7:27.35 - - - -

11. 107 KENDREW, Abelgas Chris 2008 PHI C.N. Atlètic-Barceloneta 40:16.25 + 7:31.65 - - - -
12. 104 ELIES VAZQUEZ, Robert 2001 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 43:14.85 + 10:30.25 - - - -

Absoluta

1. 105 GARETA CASAS, Pol 1998 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 33:48.70 - - - -
2. 112 WOJCIECHOWSKI, Robert 1996 POL C.N. Atlètic-Barceloneta 39:11.75 + 5:23.05 - - - -
3. 111 VIDAL MARTINEZ, Jordi 2003 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 40:10.70 + 6:22.00 - - - -

4. 104 ELIES VAZQUEZ, Robert 2001 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 43:14.85 + 9:26.15 - - - -

Junior 2

1. 103 BICOK ALIMPIC, Ivo 2006 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 40:11.95 - - - -

Junior 1

1. 109 PARRA ESTRADÉ, Arnau 2007 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 32:44.60 - - - -
2. 110 VIDAL MARTINEZ, Guillem 2007 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 33:49.85 + 1:05.25 - - - -
3. 154 JIMENEZ BODAS, Jan 2008 ESP C.N. Sant Adria 35:27.90 + 2:43.30 - - - -

4. 108 MEDINA JOVER, Arnau 2007 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 38:48.60 + 6:04.00 - - - -
5. 101 ALVEZ CERDEIRA, Koldo 2007 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 39:25.50 + 6:40.90 - - - -

6. 107 KENDREW, Abelgas Chris 2008 PHI C.N. Atlètic-Barceloneta 40:16.25 + 7:31.65 - - - -

Infantil

1. 106 IBAÑEZ PINA, Biel 2009 ESP C.N. Banyoles 37:53.80 - - - -


